LAVABOS Y
ENCIMERAS
51
CERÁMICA
CLASSIC EXTRAFINA
CLASSIC DOBLE SENO
CLASSIC DESPLAZADA
HIEDRA

Ancho
8 cm
29
 c
m
46 cm
• Consultar en detalle las medidas en anexo pág. 76
56
HIEDRA DOBLE SENO
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
121 46 LAVHIEDRA121X46CE2SBL 259,83
BlancoPorcelana
Vitrificada
18 cm
8 cm

m
Fo
nd
o
Ancho
HIEDRA
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
61
46,5
LAVHIEDRA61X46CEBL 109,48
71 LAVHIEDRA71X46CEBL 122,57
81 LAVHIEDRA81X46CEBL 122,57
91 LAVHIEDRA91X46CEBL 155,26
101 LAVHIEDRA101X46CEBL 166,35
121 LAVHIEDRA121X46CEBL 250,61
BlancoPorcelana
Vitrificada
57
Ancho

 c
m
9,
5
cm
HIEDRA DESPLAZADA
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
81
46
LAVHIEDRA81X46IZ 324,63
91 LAVHIEDRA91X46IZ 324,63
101 LAVHIEDRA101X46IZ 374,04
121 LAVHIEDRA121X46IZ 515,18
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
81
46
LAVHIEDRA81X46DE 324,63
91 LAVHIEDRA91X46DE 324,63
101 LAVHIEDRA101X46DE 374,04
121 LAVHIEDRA121X46DE 515,18
BlancoPorcelana
Vitrificada
Fo
nd

Beige mate
(BEI)
Negro mate
(NG)
Plomo metalizado
(PL)
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
61
46,5
LAVPURE61X46PLMATCM 316,65
71 LAVPURE71X46PLMATCM 321,99
81 LAVPURE81X46PLMATCM 327,36
91 LAVPURE91X46PLMATCM 332,73
101 LAVPURE101X46PLMATCM 343,47
121 LAVPURE121X46PLMATCM 381,03
• Preguntar por la posibilidad de los acabados mate
cambiarlos a metalizado.
• Para referencias en otros acabados consultar el anexo en
pag. 79
PURE DOBLE SENO
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
121
46,5
LAVPURE121X46BLMATCM2S 515,20
141 LAVPURE141X46BLMATCM2S 804,99
161 LAVPURE161X46BLMATCM2S 815,74
181 LAVPURE181X46BLMATCM2S 858,24
201 LAVPURE201X46BLMATCM2S 892,81
• Preguntar por la posibilidad de los acabados mate
cambiarlos a metalizado.
• Para referencias en otros acabados consultar el anexo en
pag. 78

• Preguntar por disponibilidad de corte a medida. Agujero de desagüe de 8 cm y de
grifo de 3,5 cm incluídos.
• Doble agujero o corte añadido, sumplemento de 46 €.
BlancoMasa
Blanca
PURE ENCIMERA
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
61
46
TAPPURE61X46BLMATE 316,65
71 TAPPURE71X46BLMATE 241,49
81 TAPPURE81X46BLMATE 252,23
91 TAPPURE91X46BLMATE 268,34
101 TAPPURE101X46BLMATE 284,42
121 TAPPURE121X46BLMATE 311,27
5 cm
Ø 3,5 cm
Ø 4,5 cm
5 cm

9
cm
Fondo 40
78
 ANEXO LAVABOS | ENCIMERAS
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
Beige mate
61
46,5
LAVPURE61X46BEIMATCM 316,65
71 LAVPURE71X46BEIMATCM 321,99
81 LAVPURE81X46BEIMATCM 327,36
91 LAVPURE91X46BEIMATCM 332,73
101 LAVPURE101X46BEIMATCM 343,47
121 LAVPURE121X46BEIMATCM 381,03
Blanco Mate
61 LAVPURE61X46BLMATCM 316,65
71 LAVPURE71X46BLMATCM 321,99
81 LAVPURE81X46BLMATCM 327,36
91 LAVPURE91X46BLMATCM 332,73
101 LAVPURE101X46BLMATCM 343,47
121 LAVPURE121X46BLMATCM 381,03
Negro mate
61 LAVPURE61X46NGMATCM 316,65
71 LAVPURE71X46NGMATCM 321,99
81 LAVPURE81X46NGMATCM 327,36
91 LAVPURE91X46NGMATCM 332,73
101 LAVPURE101X46NGMATCM 343,47
121 LAVPURE121X46NGMATCM 381,03
PURE
Fondo 46,5
46
,5

m
9
cm
79
 ANEXO LAVABOS | ENCIMERAS
Ancho
cm
Fondo
cm
Referencia PVP
€
Beige mate
121
46,5
LAVPURE121X46BEIMATCM2S 515,20
141 LAVPURE141X46BEIMATCM2S 804,99
161 LAVPURE161X46BEIMATCM2S 815,74
181 LAVPURE181X46BEIMATCM2S 858,24
201 LAVPURE201X46BEIMATCM2S 892,81
Negro mate
121 LAVPURE121X46NGMATCM2S 515,20
141 LAVPURE141X46NGMATCM2S 804,99
161 LAVPURE161X46NGMATCM2S 815,74
181 LAVPURE181X46NGMATCM2S 858,24
201 LAVPURE201X46NGMATCM2S 892,81
Plomo metalizado
121 LAVPURE121X46PLMATCM2S 515,20
141 LAVPURE141X46PLMATCM2S 804,99
161 LAVPURE161X46PLMATCM2S 815,74
181 LAVPURE181X46PLMATCM2S 858,24
201 LAVPURE201X46PLMATCM2S 892,81
PURE DOBLE SENO
Fondo 46,5
• Distancia entre senos a medida.
11